Maus, Maus: I. non solum inquinili, sed mures etiam migraverunt; A XIV 9, 1. — II. si domus pulchra sit, intellegamus eam dominis aedificata esse, non muribus; nat III 26. — III. Lanuvii clipeos a muribus esse derrocos; div I 99. neque homines murum aut formicarum causa frumentum condunt, sed coniugum . . . nat II 157.

Muse, Gesang: variis avido satiatu pectora musis || Musis ||; fin V 49.

Musca, Fliege: I. hodie te istic muscae comedissent; Bru 217. — II. „puer, abige muscas“; de or II 247.

Museosus, bemoocht: deodrysq; nihil absius, nihil museosius; Q fr III 1, 5.

Musculus, Bläschchen: I. se de terra tamquam hos ex avis musculos extituisse; rep III 25. — II. muscularum leucoscula bruma dicuntur augeri; div II 33.

musica, Musik: I. censeres in platanis inesse musicam; nat II 22. — II. num musicam Damone aut Aristoxene tractante (tam disceptam fuisse existimas), ut . . ? de or III 132.

musicus, musikalisch, Musiker, n. Musit: A. hic non tam concinnus bellino nec tam musicus incebat in suorum Graecorum foetore et caeno; Piso 22. negat mutari posse musicas leges sine mutatione legum publicarum; leg III 39. — B, a, I. in Graecia musici floruerunt; Tusc I 4. haec duo musici, qui erant quondam eidem poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum, ut [et] verborum numero et vocum modo delectatione vijicerent anrium satietatem; de or III 174. — II. si absurde canat is, qui se haberi velit musicum; Tusc II 12. — III. ut in fidibus musicorum aures vel minima sentiunt, sic . . ; of I 146. — b, I. quis musicis penitus se dedit, quin . . ? de or I 10. — II, 1. litteris aut musicis eruditos; A IV 17, 6 (16, 13). — 2. omnia fere, quae sunt conclusa nunc artibus, dispersa et dissipata quondam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi; de or I 187.

mustaceum, Vorbeirluchen: in eodem Amano (Bibulus) coepit loreolam in mustaceo quaerere; A V 20, 4.

mustela, Wiesel: ut muribus illam (domum) et mustellis aedificatum putes; nat II 17.

mustum, Most: ego istis censuerim novam istam quasi de musto ac lacu fervidam orationem fugiendam; Bru 288.

mutabilitas, veränderlich, wandelbar: omne corpus mutabile est; nat III 90. quae (eidera) vaga et mutabili erratione labuntur; Tim 36. ea forma civitatis mutabilis maxime est; rep II 43.

mutabilitas, Veränderlichkeit: haec inconstans mutabilitasque mentis quem non ipsa pravitate deterreat? Tusc IV 76.

mutatio, Veränderung, Wechsel, Austausch: I. optimus est portus paenitenti mutatio consilii; Phil XII 7. — II. cum temporum maturitates, mutationes vicissitudinesque cog novissent; nat I 100. facienda morum institutorumque mutatio est; of I 120. cum in flectendis promunturis ventorum mutationes maximae saepe sentiunt; div II 94. — III. multi mutationis rerum cupidi; A VIII 3, 4. — IV. studeo enversis istos mutationum non magis in nostra quam in omni re publica noscere; rep I 64. — V, 1. communis utilitas in medium adferre (debetinus) mutatione officiorum; of I 22. loci mutatione tamquam aegroti non convalescentes saepe curandus est; Tusc IV 74. laborantem mutatione vestis defendiatis; sen 31. ante, quam hoc solum civitatis mutatione vertissent; Balb 28. — 2. in maximis motibus mutationibusque caeli; div II 94.